



عذرخواهی دیبااته فایده نداشت فکری با شیخ به آخر فصل می رسد؟

فکری در تمرین استقلال تهدید کرد بی انضباطی کنید کنار می روید

بیانیه استقلال: نکونام می گفت بلد نیستید داد بزنید بروید!

واکنش تند باقری بعد از نمایش ضعیف

جیره خورها از من انتقاد می کنند

لیورپول - لسترسیتی، ساعت ۲۲:۴۵

گره سیاه در آنفیلد

هنوز به کسب سهمیه در ورژن برداری زنان امید داریم

اکبر خورشیدی: سهراب هر روز آماده تر می شود

چرا کی روش همچنان مسأله ماست؟



فرشاد کاس نژاد

آنچه بر کارلوس کی روش در کلیمیا گذشت، دوباره فرصتی برای بررسی رابطه ما با او شد. در کلماتش نفرت و شیطنتی، میانه انعام و تمجید، در کوشش برای اثبات شکست او یا دفاع از ایده هایش...

مثالی را در کشور مبرم اوبیچ که هرگز نفهمیدم چرا پروزه بزرگش نیمه کاره رها شد. بلاویچ که نماد مخالفت با او پلارویچ خطاب کردند بود. برانکو که سال ۲۰۰۶ با او به قله برانکو رسیدیم و دلیلی برای ادامه با او نکرار دوران او در تیم ملی نبود...

مطالبی که در حاشیه های این بازی درج شده و بیار دیگر به شوق با شنیدن درجه های تازه به سمت فوتبال با مربیان خارجی که به امید تأثیرگذاری آنها برای فوتبال ایران جدل های بسیار در گرفته است...

در فوتبال حرفه ای بودند. حالا که ممنوعیت استخدام مربی خارجی در راه را به روی فوتبال ایران بسته است، اما از کی روش تا استراماچونی - به عنوان مثال از دو مربی خارجی ملی و باشگاهی - چه در دورانی طولانی و چه در دوره های کوتاه، به جز آنچه در تیم خود ساختند...

به پیشرفت بلندتر باشد. مربیان حرفه ای چه آنکه که برای اولین نیازهای تمرین چندگانه، چه آنجا که حضور کی روش در رختخواب ساخت یک بار از آرزوی بیدار بودی حضور کوهناک استراماچونی باعث شد در رویارویی و اتاق مربیان در مجموعه انقلاب نقاشی شود...

بزرگترین تاخیر در تغییرات همه معمول حضور و دانش و تدبیر آنها نبود. اما بسیاری حرف های ساده که مثل آهنین بر سرنگ فرو نمی رفت، وقتی به خواست مربی خارجی تبدیل می شد، شانس برای شنیده شدنش پدید می آمد...

این حرف مربیان ایرانی که خارجی ها را صاحب فرصت های بهتر بازی در ایران می دانند، این منظره را به نیت نقش مربیان خارجی در بسیاری از نگاه هفتش نمایان می کند. به نظر می آید که برای آنچه گفتم، آجر در فوتبال کی روش صاحب ایده های پدید می آیند که بیایند که برای فریب سازند. چه کی روش در همین مسیر برای ما یک رئیس فدراسیون شایسته پیدا می کرد...

ایران فوتبال ۲۰۰۰ تومان



برد خفیف پرسپولیس با یک پنالتی

سه امتیاز و دیگر هیچ

نیست پرسپولیس مشکل دارد. خلاصه بازیکنان محوری که قادر باشد مهاجمان را با پاس های دقیق تغذیه کند در پرسپولیس دیده می شود. مهاجمان مجبورند به عقب برگردند و کمتر پیش می آید که آنها روزه دروازه حریف صاحب موقعیت شوند...

رنج گل زدن در پرسپولیس!

فصل قبل هم تیم گلزنی نبود، فرمان شدند اما استقلال ۹ گل بیشتر از آنها گل زد. ۲۸ گل در ۳۰ مسابقه به ثمر رساندند. میانگین تقریباً ۰/۵ گل در هر بازی. ۵۷ گل خورد!

البته این فقر گلزنی فقط مختص به دستخست مشترک کالدرون - یحیی نبود. تیم برانکو با همه ستاره هایش هم خیلی سخت گل می زد. آنقدر فصل ۹۸-۹۷ فقط ۳۶ گل به ثمر رساندند. آماری ضعیف تر از سپاهان، استقلال و حتی تراکتور که با ۴۲ گل زده پنجم شد...

در دو فصل دیگری که پرسپولیس فرمان شد و حتی ستاره گلزنی مثل مهدی طارمی را داشت هم فقط ۴۶ و ۲۸ گل زدند. اما خط دفاعی در همه این سال ها چرخش سنگینی خط حمله را کشید...

خط دفاعی و دروازه پرسپولیس هنوز امیدوار کننده هستند اما پرسپولیس اگر به این سبک بخواهد بازی کند و این همه در گلزنی خساست به خرج بدهد بعد از است که امسال بتواند در لیگ فرساینده فاتح شود...

بسیست و چهار ساعت بعد از اولین شکست فصل استقلال در اهواز هنوز حاشیه های این بازی ادامه داشت. فکری در آن ویدیویی جنجالی و البته نشست خبری یکی از دلایل شکست را ماجرای کنار زمین دانست. مظلومی، سرپرست استقلال حاشیه سازان را متهم کرد...

در یک کلام استقلال از اهواز مدبران باشگاه تا سرپرست و مربیان روی نیمکت و بازیکنان درون زمین، همه با مقصر این شکست می دانند جز عملکرد فنی تیم. استقلال در اولین مانع سخت لیگ بیستم به بن بست خورد و نمایش ضعیفی داشت. استقلال به جز ضربه پنالتی، تنها دو ضربه در چار چوب داشت...

رفعتی: همبندی اجازه می داد الان VAR داشتیم



این روزها که فریدون اصفهانیان سکوت کرده است و حاضر به پاسخگویی به هیچ رسانه و نهادی نیست، بیش از پیش ضعف داوری و آموزش آنها به چشم می آید...

تابلوهای تبلیغاتی باعث مصدومیت دانشگر شد؟



آنچه در حاشیه های بازی استقلال - فولاد گم شد

هفته اول لیگ یک شروع هیجان وحاشیه

تغییر حالت عجیب گل محمدی در هفته دوم لیگ از خون سردترین به پیر استرس ترین مربی لیگ برتر!



عکس: نسیم اسعدی / ایران ورزشی

تورینات مستمر سابرست هاب است مثبت! اردوی کرونا بی تمام عیار!

در این یک سال آنقدر اتفاق عجیب کرونا بی دیده ایم که دیگر شاید کمتر اتفاقی متعجب مان کند یکی از موارد اخیر هم در ششوربازی وارد تیم ملی افتاد، سه بازیکن تیم ملی سابران که در تهران در حال تمرین بودند...

در روزهایی که خیلی ها در تست های تشخیصی کرونا و سلامتی آنها شک کرده و آزمایش های متعددی هم در رشته های نظیر کشتی اشتباه از آب در آمده، هیچ بعید هم نبست که اصلاً کرونا بی در میان نباشد...

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال

Table with 16 columns: Rank, Team, Goals For, Goals Against, Points, etc.

بازی پیکان و شهر خودرو لغوشد

باتوجه به شرایط جوی در شهرقدس، بازی پیکان و شهر خودرو در اواسط این بازی با تصمیم داور از جریان افتاد. در شرایطی که پیش از شروع بازی هم گادرفنی پیکان و همچنین شهر خودرو در گفت و گو با داور بازی به دنبال تعویق بازی بودند...

استقلال و فکری غرق در حاشیه های خود ساخته

همه مقصرند، جز گادرفنی و بازیکنان!

هم کیفیت بهتری نداشت و تنها با فرصت طلبی بیشتر نتوانست به سه امتیاز برسد. با این حال حتی تساوی یابرد هم نمی توانست به معنی تأیید کیفیت بازی استقلال در اهواز باشد...

بسیست و چهار ساعت بعد از اولین شکست فصل استقلال در اهواز هنوز حاشیه های این بازی ادامه داشت. فکری در آن ویدیویی جنجالی و البته نشست خبری یکی از دلایل شکست را ماجرای کنار زمین دانست...

در یک کلام استقلال از اهواز مدبران باشگاه تا سرپرست و مربیان روی نیمکت و بازیکنان درون زمین، همه با مقصر این شکست می دانند جز عملکرد فنی تیم. استقلال در اولین مانع سخت لیگ بیستم به بن بست خورد و نمایش ضعیفی داشت...